
Linie 14    Reisbach - Griesbach - Frichlkofen - Dingolfing

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960, dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.11.2013

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Samstag Mo - Fr Haltestelle Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Samstag
Sch Ferien Sch Sch Sch Sch

5.50 7.10 12.30 14.15 17.35 7.10 7.25 Reisbach - Marktplatz 6.54 11.19 13.44 15.44 16.44 17.29 18.44 13.44

5.51 7.11 12.31 14.16 17.36 7.11 7.26 Reisbach - Jägerstraße 6.53 11.18 13.43 15.43 16.43 17.28 18.43 13.43

5.52 7.12 12.32 14.17 17.37 7.12 7.27 Reisbach - Hofauer 6.52 11.17 13.42 15.42 16.42 17.27 18.42 13.42

5.53 7.13 12.33 14.18 17.38 7.13 7.28 Bruckmühl 6.51 11.16 13.41 15.41 16.41 17.26 18.41 13.41

5.55 7.15 12.35 14.20 17.40 7.15 7.30 Englmannsberg 6.50 11.15 13.40 15.40 16.40 17.25 18.40 13.40

6.00 7.20 12.40 14.25 17.45 7.20 7.35 Griesbach 6.45 11.10 13.35 15.35 16.35 17.20 18.35 13.35

6.03 7.23 12.43 14.28 17.48 7.23 7.38 Untergünzkofen 6.42 11.07 13.32 15.32 16.32 17.17 18.32 13.32

6.07 7.27 12.47 14.32 17.52 7.27 7.42 Frichlkofen 6.38 11.03 13.28 15.28 16.28 17.13 18.18 13.28

6.10 7.30 12.50 14.35 17.55 7.30 7.45 Dingolfing - Busbahnhof 6.35 11.00 13.25 15.25 16.25 17.10 18.15 13.25

7.32 12.52 14.37 7.32 7.47 Dingolfing - Rathaus

7.33 Dingolfing - Gymnasium 13.20 15.20 16.20

7.35 Dingolfing - Berufsschule

6.13 7.36 12.53 14.38 17.58 7.35 Dingolfing - Ennserstr. Miele-Uhr

6.14 7.37 12.54 14.39 17.59 7.36 Dingolfing - St. Anton 10.48 17.02 18.10

6.16 7.39 12.56 14.41 18.01 7.38 7.53 Dingolfing - Bahnhof 10.46 17.00 18.08 13.19

6.17 7.40 12.57 14.42 18.02 Dingolfing - ehem. Kaufland 10.45

Sch = verkehrt nur an Schultagen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt kein Bus


